



RF I 3020.75.2014

Pan Dariusz Zieliński
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku

dotyczy: autopoprawki nr 1 Burmistrza Barlinka do projektu uchwały Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok

Zgłaszam następującą autopoprawkę do projektu uchwały złożonego do Biura Rady Miejskiej na wrześniową Sesję Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok.

1. W § 2 załącznik nr 2 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do autopoprawki nr 1 z dnia 25.09.2014 roku.
2. W § 4 załącznik nr 4 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do autopoprawki nr 1 z dnia 25.09.2014 roku.

Uzasadnienie:

W dniu 1 września 2014 r. w Komendzie Wojewódzkiej PSP w Szczecinie komisja otworzyła dostarczoną ofertę na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Myśliborzu. Cena zaoferowana przez dostawcę opiewa na kwotę 891 999 zł. Dotyczy to zabudowanego samochodu bez wyposażenia w sprzęt pożarniczy. Po zbilansowaniu środków wynika, że do zgromadzenia potrzebnej kwoty brakuje 50 000 zł. Dlatego Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej zwraca się z prośbą o przekazanie na fundusz wsparcia przy Komendzie Wojewódzkiej PSP kwoty 10 000 zł na realizację zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Jednocześnie informuje, iż zwrócił się również o wsparcie finansowe do starostwa na kwotę 10 000 zł oraz gmin:

- Myślibórz na kwotę 15 000 zł,
- Dębno na kwotę 10 000 zł,
- Boleszkowice na kwotę 5 000 zł.

Gmina Nowogródek podpisała porozumienie z Komendantem Wojewódzkim PSP o przekazaniu kwoty 40 000 zł.

Jednocześnie Komendant informuje, że w przypadku nie zgromadzenia brakującej kwoty do końca września br. samochód zostanie najprawdopodobniej przekazany do powiatu, który uzupełni potrzebne środki na jego zakup.

~~Załącznik nr 2~~
dla br

L. L.

Załącznik nr 1
Załącznik nr 1

454 454 11 6170

10000,-

"Zakup załącznika ~~z~~ załącznika samochodu
bez wyposażenia i sprzętu pozarimowego."

Zmniejszenie wydatków

~~600 600 16 6050~~

~~10000,-~~

h "Zakup załącznika nr 2 załącznika i załącznika"

A. Sierleschen

800 800 1 ~~6050~~

- 10000,-

"Zakup załącznika nr 2 i nr 3"

Koszt na dokumentację wynosi 7.000,-

pozostałe koszty 13.000, plan był 20.000,-

h